Valore catastale: € 33.643,26   
Valore OMI: € 81.478,65   
Valore stimato: € 117.105,42 = ( € 834,33 x m² 155,94 - € 13.000,00 )  

Divergenza con stima monoparametrica -4,29% 
(€ 117.105,42 - € 122.355,92) / € 122.355,92 

V A L O R E   S T I M A T O   € 117.105,42 
(euro centodiciassettemilacentocinque/42) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.